

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ หมู่ 6 บ้านดงแขวน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานเกลี่ยปรับพื้นที่ทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	8,000.000	10.53	84,240.00	1.3624	14.34	114,766.57
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานหินลูกปัดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,600.000	688.13	1,101,008.00	1.3624	937.50	1,500,013.29
3	3. งานผิวทาง 3.1 งาน Prime Coat	ตร.ม.	6,000.000	6.76	40,560.00	1.3624	9.20	55,258.94
4	3.2 งาน Cape Seal 4. งานผิวไหล่ทาง	ตร.ม.	6,000.000	61.36	368,160.00	1.3624	83.59	501,581.18
5	4.1 งาน Prime Coat	ตร.ม.	2,000.000	6.76	13,520.00	1.3624	9.20	18,419.64
6	4.2 งาน Cape Seal 5. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	2,000.000	61.36	122,720.00	1.3624	83.59	167,193.72
7	5.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	262.000	270.00	70,740.00	1.3624	367.84	96,376.17
8	5.2 งาน Rumble Strips	ตร.ม.	7.800	400.00	3,120.00	1.3624	544.96	4,250.68
				รวมราคากลาง				2,457,862.19

พรชัยกร เปรมปรีดิ์

26 พฤศจิกายน 2562 15:45:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแควพิบูล หมู่ 6 บ้านดงแขวน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพาคาม/องค์การบริหารส่วนตำบลพาคาม

(จักรพรรดิ พรหมมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พระศิกร เปรมปรีดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกชัย เอี่ยมสะอาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางเคพซิล หมู่ 6 บ้านดงแขวน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการจ้างก่อสร้างถนนลาดยางเคพซิล หมู่ 6 บ้านดงแขวน หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1.1	1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1	งานเคลือบปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	8,000.000	10.53	84,240.00	1.3624	14.34	114,768.57
2.1	2	งานรองพื้นทาง							
	2.1	งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,600.000	688.13	1,101,008.00	1.3624	937.50	1,500,013.29
3.1	3	งานผิวทาง							
	3.1	งาน Prime Coat	ตร.ม.	6,000.000	6.76	40,560.00	1.3624	9.20	55,258.94
3.2	3.2	งาน Cape Seal	ตร.ม.	6,000.000	61.36	368,160.00	1.3624	83.59	501,581.18
4.1	4	งานผิวไหล่ทาง							
	4.1	งาน Prime Coat	ตร.ม.	2,000.000	6.76	13,520.00	1.3624	9.20	18,419.64
4.2	4.2	งาน Cape Seal	ตร.ม.	2,000.000	61.36	122,720.00	1.3624	83.59	167,193.72
5.1	5	งานตีเส้นจราจร							
	5.1	งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	262.000	270.00	70,740.00	1.3624	367.84	96,376.17
5.2	5.2	งาน Rumble Strips	ตร.ม.	7.800	400.00	3,120.00	1.3624	544.96	4,250.68
TOTAL									2,457,862.19